

Pruszcz Gdański, dnia 10.06.2016 r.

Znak sprawy: ZP.272.13.2016.PN

### Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 09.06.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: Wykonanie zabezpieczenia p.poż budynku Powiatu Gdańskiego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Grunwaldzkiej 25**, Zamawiający - Powiat Gdański informujemy, że:

#### **Pytanie 1:**

Czy dysponują i udostępnią Państwo dokumentacją w formie elektronicznej dwg, dxf?

#### **Odpowiedź 1:**

Tak, Zamawiający dysponuje dokumentacją w formie elektronicznej

#### **Pytanie 2:**

Czy Ekspertyza techniczna Panów Mikulskiego i Odebralskiego jest zatwierdzona przez Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Gdańsku? Czy uzyskano postanowienie wyrażające zgodę na proponowane rozwiązania zamienne?

#### **Odpowiedź 2:**

Dokumentacja jest w trakcie zatwierdzania i nie można w chwili obecnej powiedzieć czy jest zgoda na proponowane rozwiązania zamienne.

#### **Pytanie 3:**

Czy budynek jest w gminnej/wojewódzkiej ewidencji zabytków lub w strefie ochrony konserwatorskiej?

#### **Odpowiedź 3:**

Tak budynek jest w gminnej ewidencji zabytków

#### **Pytanie 4:**

W jaki sposób planują Państwo oddymiać klatkę schodową: zamiana okna na oddymiające czy wstawienie klapy oddymiającej w dachu?

#### **Odpowiedź 4:**

Oddymianie klatki schodowej zostało zaplanowane przez Zamawiającego poprzez wstawienie klapy oddymiającej w dachu.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.